Literas procuratorias et libellos ex parte prioris et conv.
Cantuar. contra Ric. de Feringes archidiac. Cantuar.

/c A great many of the deeds in the Cotton library are printed in Mr. Dart's Antiquities of Canterbury.

<3H1v>

et processus litis inter eosdem de jurisdictione, ms.
ibid. Nero, C. ix. 16.

Catalogum benefactorum eccl. Christi Cantuar. et quo

tempore fiunt de eo commemorationes, et alia quædam de archiepiscopis et eccl. metrop. Cantuar. ms. ibid. Galba, E. iii. 2. 6, &c.

Registrum sive memoriale Henrici prioris hujus eccl. in quo habentur plurima de officiariis, pensionibus, redditibus, maneriis, domibus, placitis, privilegiis, taxationibus temporalium et spiritualium, appropriationibus ecclesiarum, &c. ms. ibid. Galba, E. iv.

Compositiones inter priorem et conv. eccl. Christi Cantuar. et Hubertum archiepisc. de edific. eccl. apud Lamheth, 2 Joan. Inter eosdem et Edmundum archiepisc. super advocacionibus ecclesiarum, maneriis, &c. anno 1237. Inter eosdem et episcopum London. aliosque suffraganeos super exercitio jurisdictionis, sede vacante anno 1278. Inter eosdem et Bonifacium archiepisc. et comitem Glocestr. 42 Hen. 3. Inter eosdem et abb. et conv. S. Augustini anno 1287. ms. ibid. Vitellius, A. viii. 5, 6, 7, 8, 9.

Varias donationes regum Saxonorum eccl. Christi Cantuar. Obituarium hujus eccl. &c. inter collectanea Laurentii Norvell, ms. ibid. Vitellius, D. vii. 13, 14. 30. 31. 36. 40. 44.

Feoda comitis Glocestr. et heredum suorum in intronizatione archiepiscopi, ms. ibid. Vitellius, E. xvii. 5. jura ecclesiæ Christi debita post mortem suffraganeorum suorum, ibid. n. 7. compositionem inter archiepiscopum et conventum ecclesiæ Christi Cantuar. ibid. n. 8. seriem archiepiscoporum, ibid. n. 9.

Epistolam capituli eccl. Christi Cant. de litibus suis cum Edm. de Abindon archiepisc. Cant. ms. ibid. Vespas. A. xviii. 18.

Imaginationes Gervasii Dorobern. pro et contra abb. S. Augustini quasi in consistorio Alexandri P. ms. ibid. Vespas. A. xix. 2, 3.

De ecclesiis, terris, et domibus, quæ pertinent ad eccl. Cantuar. in civit. London. necnon de terris ejusd. eccl. in Elwardinton, ms. ibid. Faustina, B. vi. 19, 20.

Historiolam de resignatione prioratus Cantuar. per Thomam, qui habitum album Cisterciensium induebat, et de controversiis inde ortis, A. D. 1284. ms. ibid. Cleop. C. vii. 12.

Joannis Stoni monachi librum de obitibus et aliis memorabilibus sui cœnobii ab anno 1415. ad ann. 1472. ms. in bibl. coll. Corp. Christ. Cant. 417.

In eadem bibl. ms. 63. n. 18. statuta præscripta priori et conventui eccl. Christi Cantuar. per Lanfrancum archiepiscopum: n. 20. epistolas et alia instrumenta ad monasterium Christi Cantuar. pertinentia: ms. 76. n. 1. Radulphi de Diceto annales de Dorobernensibus episcopis ab Augustino ad Hubertum: ms. 120. n. 1 incorporationem eccl. Christi Cantuar. per R. Hen. 8. n. 2. statuta eccl. cath. Cantuar. data per eundem regem: n. 3. order of the visitation of archbishop Parker: n. 4. injunctions given to the dean and chapter of Canterbury by the king's visitors, 1 Ed. 6. n. 6. injunctions given by archbishop Cranmer to the dean, prebendaries, &c. n. 8. injunctions given to the same A. D. 1560. by archbishop Parker's commissioners: